

製品アレルギー情報一覧（個食）		特定原材料（7品目）							特定原材料に準ずるもの（18品目）														コンタミネーション(※)の可能性があるアレルギー物質					
製品名		えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ		やまいも	りんご	もも	ゼラチン	
個食	白飯																											専用の包装室、専用の包装機で包装しており コンタミネーションを極力排除しております。
	わかめごはん																											
	赤飯																											
	白がゆ																											
	五目ごはん			●														●										えび、かに、小麦、乳、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチン
	梅わかめご飯						●																					
	山菜おこわ		●	●														●										
	炊込みおこわ			●														●										
	ドライカレー			●			●							●				●	●		●						●	
	チキンライス			●											●			●	●		●							
	えびピラフ	●	●	●			●											●	●		●						●	
梅がゆ						●																						

製品アレルギー情報一覧（炊き出しセット）		特定原材料（7品目）							特定原材料に準ずるもの（18品目）														コンタミネーション(※)の可能性があるアレルギー物質					
製品名		えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ		やまいも	りんご	もも	ゼラチン	
炊き出しセット (50食分)	白飯																											炊き出しセットの包装室では、 えび、かに、小麦、乳、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチン を含む他の製品を包装しております
	わかめごはん																											
	赤飯																											
	五目ごはん			●														●										
	山菜おこわ		●	●														●										
	ドライカレー			●			●							●				●	●		●						●	
	チキンライス			●											●			●	●		●							
	えびピラフ	●	●	●			●											●	●		●						●	

※●：原材料に含まれています。

※コンタミネーションとは：同一ラインで製造しているほかの製品のアレルギー物質が微量混入する可能性を示すもの。